Estado do Rio de Janeiro

lucrª

_,»...

'-

iINDICAÇÃO

Em conformidade com os preceitos regimentais desta Casa Legislativa e
após ouvir o Douto Plenário, e pelo grande amor que sinto por Cachoeiras de
Macacu, INDICO que seja encaminhado o expediente ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, Senhor Rafael Muui de Miranda, para que o mesmo
interceda junto ao órgão competente, no sentido de colocar 2 letreiros, sendo
um no alto da serra (local conhecido como Biquinha) e o outro próximo a divisa
com Itaboraí, com os dizeres :

EU CACHOEIRAS
DE

MACACU

Por considerar justo esta indicação, conto com a aprovação dos meus
pares e do pronto atendimento por parte do Poder ExecutivoMunicipal.

Sala das Sessões, 05 de outubro de 2021.

jin“ “hmm-Nf » —

Ivan Dionizio
Vereador - PSC

;rmara Munica pai de Cachoeiras de Macacu
rocesso nM dado pelo

.. “:=—“»st
Ézeovénííf %*EM

AndrieieMacªBorges m-
Mat 737

CÁMARA mumcmu.De”macau